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Sendt fra E-postfor Windows 
Da teknisk sjef nekter å snakke med oss i møte, ber vi dere ta dette opp på prinsipielt grunnlag, på et 
høyere nivå. 
Vi finner det merkelig at «kommunen som vil vi skal lykkes»behandler kommunens inbyggere på denne 
måten. 
Kort resymme: 
I 2003 søkte vi (4 søsken) om tillatelse til å bygge sjøhus på en tomt som tilhørte familien. 
Søknaden ble innvilget med tillatelse til å bygge sjøhus. 
Noen år senere søkte vi kommunen om å få legge inn vann og kloakk i sjøhuset. 
Dette ble også innvilget og utført. 
Litt senere ble det av hensyn til kommende generasjoner søkt om seksjonering som ble utført. 
I forbindelse med seksjoneringen fikk vi inspeksjon fra teknisk etat, og allerede i varselet ble sjøhusene 
omtalt som naust. Det ble påpekt av undertegnede at dette var sjøhus og ikke naust, hvorpå det ble svart 
at 
«er det noen forskjell på det da?». Det er det åpenbart(!!),også i kommunale systemer inklusiv notat 
fra teknisk sjef 
angående dette. Det ble etter inspeksjonen påpekt noen mindre tiltak som var utført og som det måtte 
søkes godkjenning 
på. Dette ble gjort av Kvala Arkitekter for at det skulle bli formelt korrekt. Etter det har vi møtt «en kald 
skulder» fra 
teknisk etat som kun vurderer vår søknad etter «naustreglene» og nekter for at det er snakk om sjøhus 
som vi har i godkjenningen 
fra teknisk etat. De har heller ikke registrert at de selv har godkjent vann og kloakk, men er raske med å 
sende regning for det samme. 
Vi har både kommunal vannmåler og betaler kloakkavgift! 
Vi mener bestemt at teknisk her blander begreper som «naust» og «sjøhus» etter eget 
forgodtbefinnende, og det er 
mildt sagt frustrerende og møte en slik avvisende holdning fra vår egen kommune. Tross alt har vi vært 
skattebetalere 
til kommunen hele livet og hadde ærlig talt forventet et annet nivå på kommunikasjonen med 
innbyggerne. 

Dersom det er ønskelig med mer informasjon, kan jeg kontaktes på 
Tlf 94 82 72 59 eller SMS eller email. 
Vi håper dere kan ta tak i dette slik at vi kan få ryddet opp. 

https://go.microsoft.com/fwlink/?LinkId=550986
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